



Общество с ограниченной ответственностью "АЗИМУТ"
 109052, Москва, ул. Смирновская, д.25, стр.1
 Тел.: 8 (495) 744-34-57 E-mail: tvoisvai@gmail.com
 http://www.tvoisvai.ru
 ОГРН 5087746439193
 ИНН/КПП 7734595900/772201001
 р/с 40702810500000031854, ВТБ 24 (ЗАО) Москва
 к/с 30101810100000000716, БИК 044525716

Коммерческое предложение СВ

По установке забора на винтовых сваях по адресу: Пушкинский р-н

| Наименование материалов и работ | | Тип | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Сумма |
|---------------------------------|----------------------------------|------------------|----------|--------|---------------|--------------------|
| 1 | Свая винтовая | 108x2000 мм | шт. | 7 | 1800 | 12 600,00р. |
| 2 | Уголок | 100x100x4 | м.п. | 6 | 450 | 2 700,00р. |
| 3 | Швеллер | 16П | м.п. | 12 | 650 | 7 800,00р. |
| 4 | Профильная труба | 40x20x2 | м.п. | 36 | 100 | 3 600,00р. |
| 5 | Профильная труба | 100x100x6 | м.п. | 22 | 650 | 14 300,00р. |
| 6 | Профильная труба | 60x30x2 | м.п. | 9 | 150 | 1 350,00р. |
| 7 | Завинчивание сваи | 108x2000 мм | шт. | 7 | 1500 | 10 500,00р. |
| 8 | Резка + сварка + окраска металла | | м.п. | 45 | 130 | 5 850,00р. |
| 9 | Резка + сварка + окраска металла | | м.п. | 34 | 150 | 5 100,00р. |
| 10 | Доставка материала | до 50 км от МКАД | усл. | 1 | 1000 | 1 000,00р. |
| | | | | | Сумма: | 64 800,00р. |

По установке навеса фермы на винтовых сваях.

| | | | | | | |
|---|----------------------------------|------------------|------|----|---------------|---------------------|
| 1 | Свая винтовая | 89x4000 мм | шт. | 10 | 2220 | 22 200,00р. |
| 2 | Ферма для навеса | | шт. | 10 | 7000 | 70 000,00р. |
| 3 | Профильная труба | 40x20x2 | м.п. | 82 | 100 | 8 200,00р. |
| 4 | Профильная труба | 60x30x2 | м.п. | 38 | 150 | 5 700,00р. |
| 5 | Профильная труба | 100x100x6 | м.п. | 35 | 650 | 22 750,00р. |
| 6 | Завинчивание сваи | 89x4000 мм | шт. | 10 | 1700 | 17 000,00р. |
| 7 | Резка + сварка + окраска металла | | м.п. | 38 | 130 | 4 940,00р. |
| 8 | Доставка материала | до 50 км от МКАД | усл. | 2 | 1000 | 2 000,00р. |
| | | | | | Сумма: | 152 790,00р. |

По установке навеса из поликарбоната.

| | | | | | | |
|---|------------------------|-----------|------|-----|---------------------|---------------------|
| 1 | Поликарбонат Sotalight | 2100x6000 | шт. | 5 | 3900 | 19 500,00р. |
| 2 | Торцевой профиль | | м.п. | 28 | 70 | 1 960,00р. |
| 3 | Соединительный профиль | | м.п. | 24 | 120 | 2 880,00р. |
| 4 | Саморезы | 32 | шт. | 150 | 5 | 750,00р. |
| 5 | Монтаж поликарбоната | | м2 | 45 | 300 | 13 500,00р. |
| 6 | Доставка материала | | | | | 2 300,00р. |
| | | | | | Сумма: | 40 890,00р. |
| | | | | | Общая сумма: | 258 480,00р. |

*Указанная цена действительна при наличии на участке подключения электропитания и технической воды. Необходимая длина свай уточняется при пробном завинчивании или на основании геологического исследования грунта, предоставляемого Заказчиком.



